報道関係者 各位

令和６年９月６日

岩沼市政策部総合戦略課

新日本プロレス 田口隆祐選手に
「いわぬま PR大使」を委嘱します！

 市の情報発信を行っていただくことなどを目的に、新日本プロレスに所属するプロレスラー田口隆祐選手を「いわぬ

まＰＲ大使」に委嘱いたします。

9 月 11 日（水）仙台サンプラザホール大会に合わせ、岩沼市長から田口選手への委嘱状交付をリング上で

行います。

◎委嘱状交付

【日 時】9月 11日（水）開場時間中に実施

【場 所】仙台サンプラザホール（仙台大会会場）

【出席者】田口隆祐選手

     岩沼市長 佐藤 淳一

※取材にいらっしゃる際は、事前に下記担当にご連絡いただき、当日は 17:30 に会場の正面入口脇の関係者

窓口までお越しください。

問／岩沼市まちづくり政策課企画創生係（担当：鳴海）

TEL：0223-23-0199

Mail：sousei@city.iwanuma.miyagi.jp